

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ТауКонсалт"

Таблица 2

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	50	50	1	49	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	50	50	1	49	0	0	0	0	0
из них женщин	40	40	1	39	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	0	0	0	0	0	0	0	0

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Таблица 2							
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Юридический отдел																							
9669.0001	Юрист направления "Внутренний рынок"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9669.0002	Ведущий юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9669.0003	Младший юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бухгалтерия																							
9669.0004	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9669.0005	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел развития проектов																							

9669.0006	Руководитель службы работы с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9669.0007	Ведущий аккаунт-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9669.0008	Старший аккаунт-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9669.0009	Менеджер по развитию проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9669.0010	Ведущий маркетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9669.0011	Специалист по внутренним коммуникациям	Департамент по работе с персоналом											2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9669.0012	Менеджер по обучению	Отдел управления персоналом											2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9669.0013	Руководитель отдела кадрового администрирования	Отдел кадрового администрирования											2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9669.0014	Специалист по кадровому администрированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9669.0015	Специалист по воинскому учету и бронированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9669.0016	Руководитель административно-хозяйственного отдела	Административно-хозяйственный отдел											2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9669.0017	Специалист административно-хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9669.0018	Старший офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9669.0019	Офис-менеджер 2-го разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9669.0020	Растениевод	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9669.0021	Техник-универсал	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Технический департамент											2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9669.0022	Директор по информационным технологиям	Департамент информационных технологий											2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9669.0023	Специалист информационной безопасности	Сектор информационной безопасности											2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9669.0024	Системный администратор	Отдел администрирования											2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9669.0025	Старший системный администратор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9669.0026	Младший администратор баз данных	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9669.0027	Ведущий тестировщик	Отдел тестирования десктопных приложений											2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9669.0028A (9669.0029A; 9669.0030A)	Старший тестировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9669.0031	Тимлид группы разработки	Отдел разработки программного обеспечения											2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Отдел бэкэнд-разработки											2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9669.0033	Ведущий фронтенд разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Операционный департамент																						
Отдел технической поддержки																						
9669.0034	Специалист технической поддержки 2-го разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел развития команд																						
9669.0035	Менеджер проектов 1-го разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9669.0036	Менеджер проектов 2-го разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел статистики и аналитики																						
9669.0037	Разработчик хранилища данных 3-го разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент маркетинга																						
9669.0038	Бренд-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел коммуникационного дизайна																						
9669.0039	Интерактивный дизайнер 1-го разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел маркетинга продуктов																						
9669.0040	Старший маркетолог продукта 3-го разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9669.0041	Менеджер по продуктовому маркетингу 1-го разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9669.0042	Старший менеджер по продуктовому маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел веб-разработки																						
9669.0043	Ведущий аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Редакция																						
9669.0044	Старший контент-менеджер 2-го разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9669.0045	Старший редактор продукта 1-го разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел SEO																						
9669.0046	Специалист по линкбилдингу 1-го разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел контекстной рекламы																						
9669.0047	Заместитель руководителя отдела контекстной рекламы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9669.0048	Старший специалист-аналитик отдела контекстной рекламы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9669.0049	Специалист отдела контекстной рекламы I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

9669.0050	Специалист по тестированию в области информационных технологий	Отдел веб-тестирования														-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-----------	--	------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 24.10.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Генеральный директор, Ответственный
за охрану труда

(должность)

(подпись)

Дягилев Дмитрий Владимирович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

11.11.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела кадрового администрирования

(должность)

(подпись)

Архангельская Светлана Николаевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

11.11.2024

(дата)

Старший специалист по кадровому делопроизводству

(должность)

(подпись)

Земцова Наталья Анатольевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

11.11.2024

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4536

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Тарасова Юлия Васильевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.10.2024

(дата)